Протокол № 5
заседания Совета Дальневосточного Территориального отделения СРО ААС

г. Хабаровск                                                                                            15 сентября 2023г.

В работе Совета ДВ ТО СРО ААС приняли участие:

Члены Совета ДВ ТО СРО ААС:
1. Рукин Владимир Васильевич (Председатель Совета ДВ ТО СРО ААС),
2. Арисова Елена Викторовна,
3. Задубровская Анна Владимировна,
4. Зайцева Марина Владимировна,
5. Зенина Наталья Александровна,
6. Кулаковская Надежда Ивановна,
7. Кушнарь Юрий Васильевич,
8. Лихачевская Татьяна Геннадьевна,
9. Паутова Елена Владимировна,
10. Пулинец Светлана Анатольевна,
11. Твердохлеб Елена Витальевна,
12. Юхименко Ирина Маеровна.

Итого в голосовании на заседании Совета ДВ ТО СРО ААС приняло участие 12 человек из 13

человек, что составляет 92,3 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания – заочная, с использованием бюллетеней.

Повестка дня заседания:

Вопрос 1 Избрание Председателя заседания Совета ДВ ТО

Вопрос 2 Избрание Секретаря заседания Совета ДВ ТО

Вопрос 3 Об утверждении количественного состава нового Совета ДВ ТО СРО ААС

Вопрос 4  О рекомендации Совета ДВ ТО СРО ААС членам отделения о выдвижении в состав
нового Совета

Вопрос 1.  Избрание Председателем заседания Совета ДВ ТО

Решение: Избрать Председателем заседания ТС ДВ ТО Рукина В.В.

Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято

Вопрос 2.   Избрание Секретаря заседания ТС ДВ ТО

Решение: Избрать Секретарем заседания ТС ДВ ТО Арисову Е.В.

Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято

Вопрос 3. Об утверждении количественного состава нового Совета ДВ ТО СРО ААС
Решение: утвердить количественный состав в количестве 11 человек.
Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято

Вопрос 4. О рекомендации Совета ДВ ТО СРО ААС членам отделения о выдвижении в состав
нового Совета

Решение: В связи с необходимостью продолжения работы в субъектах ДФО Совет ДВ ТО СРО ААС
рекомендует членам отделения проголосовать за выдвижение в состав нового Совета ДВ ТО
руководителей региональных отделений:
Букреева Е.Б. – руководитель РО по Амурской области,
Доржиев А.М. – руководитель РО по республике Бурятия,
Зенина Н.А. – руководитель РО по Сахалинской области,
Зырянова Л.С. – руководитель РО по Магаданской области,
Кулаковская Н.И. – руководитель РО по республике Саха (Якутия),
Твердохлеб Е.В. – руководитель РО по Камчатскому краю.

Голосовали: «за» - единогласно
Решение принято

Председатель Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС _______________Рукин В.В.

Секретарь Заседания Совета ДВ ТО СРО ААС ____________Арисова Е.В.